
Hostng ve Reseller Hzmet 
Hostng le reseller hzmetlermzde 3 günde br olarak otomatk sunucu yedeklern almaktayız. Ancak bu yedekler olası 
sstem arızaları çn alınan yedeklerdr. Müşterler mutlaka kend yedeklern almak le yükümlüdürler, frmamız y nyete 
dayalı olarak nsyatf olarak yedekler müşterler le paylaşablr.
 
Hostng, reseller ve seo reseller sunucularında donanımdan ya da yazılımlardan kaynaklanablecek sorunlarda hzmet Hostng, reseller ve seo reseller sunucularında donanımdan ya da yazılımlardan kaynaklanablecek sorunlarda hzmet 
sahb kend yedeğnden sorumludur. Frmamız asla sorumlu değldr.
 
Yedeklemeler 2 gb'ı aşmamış steler çn geçerldr. 2 gb üzerndek steler yedekleme kapsamı dışında olacağı çn frma-
mız bu stelerde oluşablecek sorunlardan asla sorumlu tutulamaz. Müşter kend yedeğn almakla yükümlüdür.
 
Sanal Sunucu Hzmet
Vds ve vps sunucularda yedekleme sstem malyetler göz önünde bulundurularak frmamız tarafından herhang br yedek Vds ve vps sunucularda yedekleme sstem malyetler göz önünde bulundurularak frmamız tarafından herhang br yedek 
alınmamaktadır. Fakat müşterlermzn yedekleme le lgl yapılandırma taleplernde müşter memnunyet açısından 
destek ekbmz tarafından gerekl yardım yapılmaktadır. Yedekleme yapılandırılması frmamız tarafından yapılsa da 
yedeklern çalışablrlğnn kontrolü kesnlkle müşter tarafından yapılmalıdır. Olası br sorunda frmamız sorumluluk kabul 
etmemektedr.
 
YYedekleme hzmet ücret mukabl ek hzmet olarak verlmektedr. Sparş esnasında yedekleme hzmet seçlmedğ 
takdrde sorumluluk müşterye attr. Frmamız hç br şeklde sorumluluk kabul etmemektedr, vds ve vps sunucularda 
müşter sparş esnasında 2 türlü yedekleme seçeblmektedr.
 
Imaj yedekleme : sunucu müşternn seçtğ tarhlerde maj olarak yedeklenr. Bu yedekler haftalık ya da aylık olarak 
alınarak müşter adına saklanmaktadır. Bu yedekler hesap bazlı yedek olmayıp sunucu komple yedeğdr. Ancak alınan 
yedeklern br garants bulunmamaktadır. Imaj yedeklemesnde olası br sorunda frmamız sorumlu değldr.
  
Hesap bazlı yedekleme : hesap bazlı yedekleme le müşter vds sunucusu backup sunucumuza eklenerek whm panelde 
yedekleme ayarları 3 günlük ya da haftalık olarak ayarlanmaktadır. Bu yedekleme hesap bazlı olduğu çn müşter dledğ 
zaman herhang br stenn yedeğn talep edeblecektr. Ancak yedeklemede olası br sorunda frmamız sorumlu değldr.
 
YYedeklern kontrolü çn müşterlermze yedek alınan hostng panel blgs verlmektedr. Müşterlermz kesnlkle yedekler-
n kontrol etmekle yükümlüdür. Frmamız olası br sorunda sorumlu değldr, yedekleme sstem ekbmz tarafından yapı-
landırılmış olsa dah kontrolü ve yedeklern çalışablrlğ kullanıcıya attr.
 
Fzksel Sunucu Hzmet
Kralanan veya barındırma hzmet alan fzksel sunucularda kesnlkle ücretl veya ücretsz yedek alınmamakta olup tüm 
yedekleme sorumluluğu sunucuyu kralayan veya barındıran kullanıcıya attr, frmamız olası br durumda kesnlkle 
sorumluluk kabul etmemektedr.
 
Ücretl Yedekleme Hzmet
Ücret ödenerek alınan yedekler sparş esnasında 3 - 7 günlük olarak seçlmektedÜcret ödenerek alınan yedekler sparş esnasında 3 - 7 günlük olarak seçlmektedr. Bu yedekler frmamıza at backup 
sunucularımızda müşterlermz adına saklanmaktadır. Olası br aksaklıkta müşterlermz yedeklern talep edeblrler, 
yedekleme hzmet alan müşter, 1 ay çersnde maksmum 10 defa yedeklerden ger dönüş talep edeblr, alınan yedekler 
sunucu bazında full backup olarak alındığı çn yedeklern bozuk olması ya da stenn bozuk anında yedek alınması 
durumunda frmamız sorumlu değldr.
Ödeme süres 7 gün geçen hesaplar sunuculardan slnmektedÖdeme süres 7 gün geçen hesaplar sunuculardan slnmektedr. Bu sebeple ödeme süres geçen ve slnen hesapların 
alınan yedekler dahl sunuculardan slneceğ çn, hzmet süres sonunda müşterler kesnlkle yedek talep edemezler. Bu 
sebepten olası br maduryette frmamız kesnlkle sorumlu tutulamaz.

YEDEKLEME SÖZLEŞMESİ


